事 務 連 絡

令和 7年 9月吉日

事 業 者 各 位

公益社団法人建設荷役車両安全技術協会

青森県支部長  笹 原  博 文

令和 7年度「特定自主検査セミナー」の開催について

平素より当支部の事業運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、当支部では、特定自主検査制度の定着を図るため、検査業及び事業内検査

の管理責任者を対象に、特定自主検査セミナーを下記のとおり開催することといたし

ました。セミナーにおいては、特定自主検査の監査結果及び留意事項について解説を

行います。

記

1 名 称 令和 7年度 特定自主検査セミナー

2 日 時 令和 7年 11月 11日（火）13：30～15：50

3 場 所 青森市はまなす会館 2階 大会議室（青森市問屋町 1丁目 10－10）

4 内 容 (1)安全管理及び特定自主検査について 青森労働局 担 当 官 様

(2)特定自主検査実施の留意点について 青森県支部 巡回指導担当者

(3)建荷協からのお知らせ    青森県支部 事 務 局

5 申込方法  別紙「受講申込書」に記入の上、10月 24日(金)までに建荷協青森県支部

宛てにＦＡＸまたはＷＥＢでお申込みください。（FAX：017-765-5433）

（備 考） 受講料及び教材費は無料です

    ※個別相談も実施予定です。

※ ご不明な点がございましたら、下記までご遠慮なくお問合せください。

公益社団法人 建設荷役車両安全技術協会

青森県支部 事務局  担当：田中

TEL：017-765-5432  FAX：017-765-5433

tel:017-765-5432